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Innstilling fra valgkomiteen i DNT Oslo og Omegn  
 
DNT Oslo og Omegn (DNT OO) fikk betydelige endringer i styret etter 
generalforsamlingen i mars 2024 med totalt 4 nye styremedlemmer. På 
generalforsamlingen i 2025 ble Christian Reusch (etter 2 perioder) erstattet av John 
Lauring Pedersen som styreleder. I tillegg ble Marianne Bang Hansen og Espen Hem 
Jakobsen gjenvalgt for 3 år (til 2028). 
 

Nøkkelinfo om DNT Oslo og Omegn 
DNT Oslo og Omegn (DNT OO) er en medlemsorganisasjon med stor bredde. Med over 
115.000 medlemmer, 2000 frivillige og over 120 hytter på fjellet, i marka og ved sjøen er 
målet at flest mulig skal få gode naturopplevelser.  
 
DNT OO har godt arbeidsmiljø, positive økonomiske resultater og stadig økende 
medlemstall. Det jobbes systematisk med å legge forholdene til rette for at 
medlemmene skal få gode naturopplevelser gjennom bl.a. merking og vedlikehold av 
rutenettet, hyttedrift, organisering av turer samt arbeid for vern av friluftsområder.  
 
Usikkerhet og konsekvenser av endrede rammebetingelser i viktige fjellområder knyttet 
til villrein problematikken vil være en viktig oppgave å håndtere for styret i tiden 
fremover.  
 

Valgkomiteens arbeid og prioriteringer 
Valgkomiteen igangsatte arbeidet høsten 2025. Komiteen har vektlagt å ha samtaler 
med styreleder, alle styremedlemmene, leder av Kontrollutvalget samt daglig leder og 
andre representanter for administrasjonen.  Samtalene gir et godt grunnlag for å forstå 
dagens situasjon, muligheter og utfordringer fremover samt viktige saker på styrets 
agenda de neste årene. Dette har gitt valgkomiteen grunnlag for vurderinger om hvilken 
kompetanse og erfaring det nå er ønskelig å tilføre styret. 
 

Innkomne forslag 
Valgkomiteen har valgt å systematisk innhente innspill til relevante kandidater gjennom 
samtalene, DNTs nettverk og eget nettverk samt ekstern annonsering. Valgkomiteen har 
denne gang vektlagt spesielt å tilføre kompetanse innen klima/bærekraft samt relevant 
erfaring fra DNT sentralt og godt nettverk i hele DNT-familien. Valgkomiteen har mottatt 
både forslag på kandidater og henvendelser fra personer som stiller seg til rådighet for 
styreverv i DNT. Disse tas med til fremtidige prosesser. 
 

Innstilling til styret i DNT Oslo og omegn 
Styremedlemmer: 
To av de sittende styremedlemmer er på valg, den ene (Dorthe Moe) ønsket ikke gjenvalg 
mens Eivind Andersen takkes av for solid innsats etter 3 år. Valgkomiteen har, ut fra en 
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totalvurdering av styrets samlede kompetanse og erfaring valgt å innstille på 2 nye 
styremedlemmer; 
 
Astrid Sinnes  (54 år) er professor i naturfagsdidaktikk ved Norges Miljø og 
Biovitenskaplige universitet. Fra 2022-2025 var hun viserektor med ansvar for bærekraft 
ved NMBU. Forskningen hennes fokuserer på hvordan utdanningen kan forberede elever 
og studenter på å kunne bidra til en bærekraftig utvikling. Hun har skrevet flere artikler og 
bøker om dette som er pensum i norsk lærerutdanning. Astrid er opptatt av at elever og 
studenter skal få et nært forhold til naturen. Da hun var stipendiat ved UiO utviklet hun i 
samarbeid med DNT årstidskurs for lærere på Sæteren Gård om hvordan lærere kunne 
undervise ute i forskjellige årstider. Hun har også i en årrekke vært sentral i å legge en 
uke av undervisningen av lærerstudenter ved NMBU til Gjendebu/Finse.  
Astrid har et langt forhold til DNT. I ungdomstiden var hun leder av ungdomsgruppa I 
Stavanger Turistforening og hadde ekstrajobb i turinformasjonen og som tilsynsvakt på 
hyttene der. I studietiden var hun leder i DNT-Ung (DNT-U da). Hun er utdannet 
vinterturleder og er aktiv bruker av DNTs tilbud både på fjellet og i marka. Etter 
studietiden var hun ansatt i DNT som ungdom/fjellsportkonsulent. Da utviklet hun blant 
annet et kurs for turledere og instruktører i fjellbotanikk i samarbeid med Leif Ryvarden. 
Astrid har de siste årene foruten en rekke verv ved NMBU, sittet i Fondsstyret og 
Stipendkomitéen til Norsk Faglitterær forfatter og Oversetterforening, NFFO, styret i 
Vitenparken ved NMBU samt ledet den Norske komitéen for bærekraft i høyere 
utdanning.   
 
Tor Kåpvik (49 år). Han er utdannet siviløkonom fra BI i 2002 og har i tillegg en Executive 
Master of Management fra 2023. Tor har bakgrunn både fra oeentlig og privat sektor, men 
har de siste 13 årene jobbet i ulike ideelle organisasjoner. Fra 2013 til 2018 jobbet han i 
Ungt Entreprenørskap som leder for økonomi og IT og fungerte som administrerende 
direktør i to perioder. Fra 2018 og ut 2025 ledet han arbeidet med økonomi, digitalisering 
og partnerarbeid i DNT sentralt, samt fungerte som generalsekretær fra desember 2024 
og frem til nåværende generalsekretær var på plass i august 2025. Fra 1. januar er Tor 
direktør for økonomi, IT og virksomhetsstyring i NITO. Tor har også styreerfaring fra 
politikken, samt åtte år i styret i Amnesty i Norge, de to siste som styreleder. Gjennom 
nesten åtte år i DNT sentralt har Tor naturlig nok mye erfaring fra, og kunnskap om, både 
DNT sentralt og lokalforeningene. Tor er en ivrig bruker av tilbudet og har hele 
turlederstigen til og med vinterturleder.  
 
Daniel Nordmeland (45 år) – gjenvalg. Daniel har utdannelse innen akuttmedisin, 
organisasjon og ledelse og militære fag. Han har yrkeserfaring fra Forsvaret og 
ambulansetjenesten, og leder til daglig ambulansetjenesten i Gardermoen-regionen. 
Daniel er tidligere styreleder i Ullensaker turlag (frem til 2025) og har vært aktiv siden 
oppstarten i turlaget i 2015. Daniel har vært helt sentral i utviklingen av turlaget som i 
dag har ca 1200 medlemmer. I lokallaget har han bidratt til etablering og tilrettelegging 
av turer i området (herunder Barnas turlag), samt kontakt med grunneiere for tillatelser 
til utvikling av stinettet i kommunen. Daniel har siden 2023 vært en del av styret i DNT 
Oslo og Omegn, og bidratt med viktige perspektiver i styret.  
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Innstilling til kontrollutvalget  
I tillegg til medlemmer til styret i DNT Oslo og Omegn skal valgkomiteen også innstille på 
kandidater til kontrollutvalget. Kontrollutvalget ble opprettet på generalforsamlingen i 
2023. Ifølge vedtektene skal medlemmene til kontrollutvalget velges slik at ett medlem 
trer ut hvert år. Mathys Truyen har ledet utvalget siden 2023, og står på valg. Erik 
Warmestad ble valgt for 2 år i 2025. Karen Lykke Syse ble gjenvalgt for 1 år i 2025 og går 
nå ut av utvalget. Valgkomiteen innstiller på at Karen Kvalevåg velges som nytt medlem 
av kontrollutvalget for 2 år: 
 
Mathys Truyen (63) er jurist, og jobber til daglig som avdelingsdirektør i Kulturmiljø- og 
polaravdelingen i Klima- og miljødepartementet. Han har gjennom de siste 30 årene hatt 
en variert karriere i oeentlig virksomhet og som advokat. Mathys har tidligere sittet i 
styret i DNT Oslo og Omegn, vært dirigent på landsmøtet og var en del av gruppens om 
så på revideringen av DNT Oslo og Omegns og DNTs vedtekter.  Han har siden 2023 vært 
leder av kontrollutvalget i DNT Oslo og Omegn.  
 

Karen Kvalevåg (60) er statsautorisert revisor med god organisasjonsforståelse, lang leder- 
og styreerfaring fra ulike selskaper og organisasjoner. Hun har over 15 års erfaring fra 
toppledelse av komplekse bedri;er og organisasjoner, senest Revisorforeningen og 
Idre>sforbundet. Hun er veldig moAvert for et verv i DN TOO. 

Hun er glad i folk, glad i å være på farten og i akAvitet. Vandring i Hell og mark, gjerne langs 
DNT merkede sAer og overnaIng på DNT hy>er er noe av det hun liker best. 

 
 
Oslo 07.04.2026 
 
Siri Hatlen   Sveinar Kildal   Mari Brandtzæg 

 


